
AGR

Solo con
SOTTOCOSTO

FESTA  
DELLA DONNA

dal 5 al 14 Marzo

€4,98

Olio extra vergine 
di oliva
DE SANTIS 
classico 
1 l

SOTTOCOSTO
4.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 12 PEZZI

€17,90

Cialde caffè compostabili
KIMBO 
macinato fresco 
x150

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

€8,90

Detersivo 
liquido lavatrice
DASH 
classico/colore 
60 lavaggi

SOTTOCOSTO
2.200 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI
(*per ciascun tipo)



L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.
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SSolo conolo con
SOTTOCOSTO

€1,99

Mela Golden
MELINDA 
calibro 70/75  
bauletto 2,3 kg

SOTTOCOSTO
5.300 BAULETTI

Solo con

€5,79

Petto di pollo intero 
600 g

SOTTOCOSTO
500 PEZZI

Solo con

€2,49

Spinacine Grancroccanti
AIA 
300 g

SOTTOCOSTO
700 PEZZI

Solo con

€0,69

Latte parzialmente 
scremato
GRANAROLO 
100% italiano 
1 l

SOTTOCOSTO
40.000 PEZZI

Solo con

€1,99

PHILADELPHIA 
light 
6x25 g

SOTTOCOSTO
500 PEZZI

Solo con

€2,79

Galbanino
GALBANI 
l’Originale 
270 g

SOTTOCOSTO
800 PEZZI

Solo con

€2,29

SOTTILETTE 
classiche 
285 g

SOTTOCOSTO
2.500 PEZZI

Solo con

€2,75

Sofficette 
al prosciutto crudo
CITTERIO 
2x80 g

SOTTOCOSTO
1.000 PEZZI

Solo con

€3,69

Piselli novelli
FINDUS 
1 kg

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

Solo con

€2,59

Pizza margherita
ITALPIZZA 
26x38 cm 
485 g

SOTTOCOSTO
900 PEZZI

Solo con

FO

RMATO

2,3
KG



L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.
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SSolo conolo con
SOTTOCOSTO

€2,99

Bastoncini di merluzzo
FINDUS 
x18

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

Solo con

€3,99

5 Fiori di nasello
FINDUS 
250 g

SOTTOCOSTO
800 PEZZI

Solo con

€6,99

Caffè
KIMBO 
macinato fresco 
2x250 g

SOTTOCOSTO
5.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

€0,89

Buondì
BAULI 
classico 
x5

SOTTOCOSTO
6.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€2,09

Kinder Brioss
FERRERO 
al latte 
270 g

SOTTOCOSTO
7.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€1,89

Cereali integrali Fitness
NESTLÉ 
Original 
375 g

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€1,89

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
integrali/dorate 
630 g

SOTTOCOSTO
5.500 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€5,99

Nutella
FERRERO 
950 g

SOTTOCOSTO
7.500 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

€0,89

Pan bauletto integrale
MULINO BIANCO 
400 g

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€1,59

Olio di semi girasole Oro
TOPAZIO 
1 l

SOTTOCOSTO
4.752 PEZZI

ACQUISTO MAX 12 PEZZI

Solo con



L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.
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SSolo conolo con
SOTTOCOSTO

€1,49

Polpabella fine
STAR 
3x400 g

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 16 PEZZI

Solo con

€5,49

Tonno all’olio di oliva
RIO MARE 
pesca artigianale 
6x65 g

SOTTOCOSTO
3.185 PEZZI

ACQUISTO MAX 8 PEZZI

Solo con

€1,39

Maionese Originale
HEINZ 
top down 
220 ml

SOTTOCOSTO
1.800 PEZZI

Solo con

€1,39

Tomato 
HEINZ 
top down 
220 ml

SOTTOCOSTO
7.000 PEZZI

Solo con

€1,89

Acqua 
minerale 
naturale
LEVISSIMA 
6x1,5 l

SOTTOCOSTO
10.000 FARDELLI

ACQUISTO MAX 10 FARDELLI

Solo con

€0,99

Succo di frutta
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
1,5 l

SOTTOCOSTO
3.480 PEZZI

ACQUISTO MAX 24 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€1,29

COCA COLA 
classica/senza caffeina/
zero zuccheri/zero 
zuccheri e zero caffeina 
1,5 l

SOTTOCOSTO
8.600 PEZZI

ACQUISTO MAX 30 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€1,69

Riso Originario
GALLO 
1 kg

SOTTOCOSTO
3.000 PEZZI

Solo con

€0,79

Passata di pomodoro
POMÌ 
bottiglia 
700 g

SOTTOCOSTO
10.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 48 PEZZI

Solo con

€0,69

Pasta
RUMMO 
formati normali assortiti 
500 g

SOTTOCOSTO
60.346 PEZZI

Solo con

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA



L’acquisto dei prodotti in sottocosto è limitato all’uso familiare.
 Vendita effettuata ai sensi dell’ art.1 comma1 del D.P.R. 6 Aprile 2001 N° 218 fino ad esaurimento scorte. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente nel punto vendita IperFutura aderente all’iniziativa.
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SSolo conolo con
SOTTOCOSTO

€3,99

Birra
BECK’S 
6x33 cl

SOTTOCOSTO
3.300 PEZZI

ACQUISTO MAX 12 PEZZI

Solo con

€6,99

APEROL 
70 cl

SOTTOCOSTO
600 PEZZI

ACQUISTO MAX 6 PEZZI

Solo con

€9,90

FERRARI 
brut DOC 
75 cl

SOTTOCOSTO
2.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 6 PEZZI

Solo con

€2,49

Bagnodoccia
DOVE 
idratante/rinfrescante/
seta preziosa 
700 ml

SOTTOCOSTO
2.850 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€3,39

Dentifricio Protezione 
famiglia
MENTADENT bianco 
quotidiano/ 
igiene quotidiana 4x75 ml

SOTTOCOSTO
1.000 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€3,49

Carta igienica
SCOTTONELLE 
x12

SOTTOCOSTO
6.200 PEZZI

ACQUISTO MAX 5 PEZZI

Solo con

€9,99

Tabs 
Tutto in 1 Extra
PRIL 
limone & lime 
x76

SOTTOCOSTO
550 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

€2,69

Ammorbidente
LENOR 
profumazioni assortite 
42 lavaggi

SOTTOCOSTO
2.100 PEZZI

ACQUISTO MAX 3 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€4,49

Candeggina Gentile
ACE 
fresco profumo/ 
lavanda  
e muschio bianco 
2x2,3 l

SOTTOCOSTO
2.400 PEZZI

ACQUISTO MAX 2 PEZZI

Solo con

(*per ciascun tipo)

€1,89

Cibo umido per gatti
WHISKAS 
gusti assortiti 
4x85 g

SOTTOCOSTO
900 PEZZI

Solo con

€3,39

Croccantini per gatto
MIGLIORGATTO 
manzo e fegato/ 
salmone e aringa/pollo, 
tacchino e verdure 
2 kg

SOTTOCOSTO
450 PEZZI

Solo con
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FRESCHI dal 5 al 15 Marzo

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Latte alta digeribilità 
parzialmente scremato
ARBOREA 
senza lattosio 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Bevanda
VALSOIA 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Yogurt Zymil
PARMALAT 
assortito 
8x125 g

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Kefir
MILK 
gusti assortiti 
150 g

(€5,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Kéfir al cucchiaio 
gusto naturale 345 g

€0,99

Activia drink fibre fragola 
e cereali/cereali 270 g

DANONE

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Kinder pinguì
FERRERO 
tropical coco/cacao 
4x30 g

(€16,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Burro
VEGÈ 
panetto 
125 g

(€7,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Stracchino
NONNO NANNI 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Formaggini crema  
Bel Paese
GALBANI 
175 g

(€7,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Gran Ricotta cremosa
BIRAGHI 
230 g

(€5,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Formaggio grattugiato 
Granbiraghi
BIRAGHI 
100 g

(€15,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Scamorzina
DIANO CASEARIA 
affumicata/bianca 
200 g

(€8,45 al kg)
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FRESCHIdal 5 al 15 Marzo

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Grana padano DOP
ZARPELLON 
800 g circa

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€0,35

Wurstel  
di pollo e tacchino
VEGÈ 
100 g

(€3,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Fesa di tacchino al forno 
Snello
ROVAGNATI 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Sofficette prosciutto cotto
CITTERIO 
2x100 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

LUCANA SALUMI 
vari tipi  
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Bresaola della Valtellina 
IGP
RIGAMONTI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Sfogliagrezza
RANA 
assortiti 
250 g

(€10,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pesto/sugo fresco
RANA 
gusti assortiti

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Tramezzino Duetto  
alla calabrese
ALBA 
salame piccante  
e provola affumica/ 
capocollo e carciofi 
150 g

(€12,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pinsa romana
DI MARCO 
230 g

(€8,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Piadina romagnola IGP
RICCIONE 
alla riminese 
250 g

(€5,96 al kg)
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DOLCIARIA dal 5 al 15 Marzo

€1,79

Plumcake
MULINO BIANCO 
classico 
x10

Solo con

€2,59

Ringo
PAVESI 
cacao/vaniglia 
x6

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Caps
KIMBO 
a modo mio/nespresso/
dolce gusto  
assortite 
x30/x40

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Tea classico
STAR 
25 filtri

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Croissant
BAULI 
farcito/integrale/ 
free 
x5/x6

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Gran cereale
MULINO BIANCO 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Colazione
GRISBÌ 
nocciole e cacao/yogurt 
225 g

(€9,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Barrette Fitness
NESTLÈ 
cereali/cioccolato/ 
frutti rossi 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Barrette kinder  
cioccolato
FERRERO 
astuccio 
200 g

(€14,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Crackers
PAVESI 
salati/non salati 
560 g

(€3,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Cuor di pane
MULINO BIANCO 
325 g

(€4,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Omogeneizzati di carne
PLASMON 
gusti assortiti 
2x80 g

(€15,56 al kg)
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SALATOdal 5 al 15 Marzo

€1,00

Pasta integrale
LA MOLISANA 
formati assortiti 
500 g

(€2,00 al kg)

Solo con

€0,80

Pastina all’uovo
BARILLA 
formati assortiti 
275 g

(€2,91 al kg)

Solo con

€0,89

Dado
STAR 
assortito 
x10

Solo con

€1,99

PRINGLES 
gusti assortiti 
175 g

(€11,37 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,57

Farina
DIVELLA 
Tipo 00/0 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta
GAROFALO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Gran Riso Lungo
GALLO 
800 g

(€1,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Salsa pronta di pomodoro
AGROMONTE 
ciliegino/datterino 
33 cl

(€4,21 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,60

Pelati di Puglia
ROSSO GARGANO 
400 g

(€1,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Legumi
VALFRUTTA 
assortiti 
3x400 g

(€1,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filletti di tonno
NOSTROMO 
in olio extravergine  
di oliva/al naturale/ 
in olio di oliva 
vaso vetro 180 g

(€16,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Carciofi a spicchi/pomodori 
secchi in olio di semi 290 g

€1,39

Filetti di melanzane  
in olio di semi 290 g

VEGÈ
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BEVANDE dal 5 al 15 Marzo

PREZZI
PICCOLI

€2,99

I triangolini di frutta
VALFRUTTA 
pesca/albicocca/pera 
12x100 ml

(€2,49 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Bibite assortite 
1,5 l

€0,59

Succoso zero  
gusti assortiti 40 cl

SAN BENEDETTO

PREZZI
PICCOLI

€3,99

COCA COLA/FANTA/
SPRITE 
assortite lattina 
6x33 cl

(€2,02 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

ENERGADE 
arancia/arancia rossa/
limone 
50 cl

(€1,38 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra Nastro Azzurro
PERONI 
62 cl

(€1,60 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra
LEFFE 
assortita 
33 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€4,99

SANBITTER 
dry/rosso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Vino d’Abruzzo DOP
TERRAMARE 
bianco Trebbiano/ 
rosso Montepulciano/
rosato Cerasuolo 
75 cl

(€3,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino Baliaggio
CANTINE DI VENOSA 
aglianico/rosato IGP 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Vino Taurasi DOCG 
75 cl

€6,99

Aglianico Irpinia DOC/Falanghina del 
Beneventano IGT/Fiano d’Avellino 
DOCG/Greco di Tufo DOCG 75 cl

Vino
VILLA RAIANO

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Amaro del Capo
CAFFO 
70 cl

(€14,14 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,98
Maxima 6x1,5 l

€1,74

Minerale effervescente 
naturale 6x1,5 l

Acqua
FERRARELLE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



11

ORTOFRUTTAdal 5 al 15 Marzo

€0,99

Arance navel 		
calibro 4/6

al kg

€2,99

Kiwi
ZESPRI GREEN 		
500 g

(€5,98 al kg)

€1,29
Finocchi

al kg

€1,59

Pomodoro ciliegino 
500 g

(€3,18 al kg)

€2,59

Pere Felstaff 
OPERA 
calibro 75/80

al kg

€1,29
Banane

al kg

€0,69
Lattuga trocadero

al pezzo

€0,89

Insalata mista 	
ORTOROMI	
busta 
200 g

(€4,45 al kg)

€2,39

Noci sgusciate premium 	
FATINA 
150 g

(€15,93 al kg)

€1,99

Limone di Rocca 
Imperiale IGP

al kg

€1,19

Broccoletti filmati 
500 g

(€2,38 al kg)

€2,29

Patata gialla 	
PIZZOLI 
40+ 
2 kg

(€1,15 al kg)

FO

RMATO

2
KG
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FESTA DELLA DONNA dal 5 al 15 Marzo

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Mazzetto mimosa 
15/20 cm

€11,90
Torta mimosa

al kg

€2,39

Fragole 
vaschetta 
500 g

(€4,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Mimosa
DOLCERIA VENEZIANA 
con cuore cioccolato  
al latte 
27 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Baci
PERUGINA 
gusti e grammature 
assortite

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Vino
DONNAFUGATA 
nero d’Avola Sherazade 
DOC/bianco Anthilia 
75 cl

(€13,20 al l)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Cremant d’Alsace
CA DI RAJO 
brut 
75 cl

(€17,20 al l)

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Cremant rosè
CA DI RAJO 
brut 
75 cl

(€18,53 al l)

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Phon con diffusore
BEPER 
2000 w

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Piastra Bellissima
IMETEC 
b9 100 35/42w
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

dal 5 al 15 Marzo

€12,90

Macinato  
sceltissimo  
di bovino adulto 
scottona 

al kg

€18,90

Fettine di coscia di 
bovino adulto scottona 
uso padella/ferri

al kg

€22,90

Bistecca  
di bovino adulto 
scottona con osso uso ferri

al kg

€24,90

Entrecotes  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€5,59

Hamburger  
di scottona
MARFISI 
2x150 g

(€18,63 al kg)

€2,99

Macinato  
di suino filiera
GRAN LUCANO 
400 g

(€7,48 al kg)

€10,90

Suino nazionale
VALCARNI 
coppa senza osso/
lombatina 350 g circa

al kg

€2,99

Salsiccia pollo, 
tacchino e suino
AMADORI 
400 g

(€7,48 al kg)

€4,99

Alette di pollo nazionale
LANDOLFO 
stick 500 g circa 

al kg

€5,99

Pollo nazionale
LANDOLFO 
fuselli/sovracosce 
550 g circa

al kg

€3,99

Tagliata di pollo
AMADORI 
con sale rosso Hawaii 
350 g

(€11,40 al kg)

€2,99

Cotoletta  
di tacchino Bigger
AIA 
280 g

(€10,68 al kg)
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GASTRONOMIA dal 5 al 15 Marzo

€0,99

Mortadella linea rossa 
con pistacchi
LEONCINI

 all’etto

€1,59

Speck di montagna
SENFTER

 all’etto

€1,69

Prosciutto cotto  
a vapore
PURO 
senza zucchero

 all’etto

€1,99

Prosciutto  
crudo 
disossato  
14 mesi

 all’etto

€1,99

Spianata calabra piccante
SAN VINCENZO

 all’etto

€2,49

Petto di tacchino  
100% italiano
GARDANI 
senza antibiotici

 all’etto

€1,19

Asiago DOP
Quello nero
TONIOLO 
40 gg

 all’etto

€1,79

Pecorino 
romano DOP
PINNA

 all’etto

€2,09

PARMIGIANO  
REGGIANO  
DI MONTAGNA  
DOP 
24 mesi

 all’etto

€1,19

Gorgonzola  
DOP dolce
IGOR

 all’etto

€3,99

Bocconcini di bufala 
campana DOP
IL TEMPIO 
250 g

(€15,96 al kg)
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

dal 5 al 15 Marzo

€0,59

Cornetto  
vuoto 
Ischia
CUPIELLO 
80 g

€0,99

Sfogliatella riccia  
Santa Rosa

€6,99

Delizia al limone
CARAMEL 
diametro 20 cm 
500 g

(€13,98 al kg)

€1,20

Trancio di pizza 
margherita

€1,59

Cous cous 
alle verdure

all’etto

€2,90

Tonno  
al pistacchio

all’etto

€6,90
Vongola lupino

al kg

€9,90
Sgombro

al kg

€14,90
Filetto di salmone

al kg
€15,90

Orata  
di allevamento  
del Gargano 
senza antibiotici 
400/800

al kg

€13,90

Moscardino  
bianco

al kg
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SURGELATI dal 5 al 15 Marzo

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Minestrone tradizione 
IGP
FINDUS 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

FINDUS 
spinaci/ 
bietoline 
primavera 
800 g

(€4,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cicoria
OROGEL 
gusto ricco 
400 g

(€5,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Virtù di zuppa
OROGEL 
antichi sapori/ 
cuore zucca/ 
Leggerezza 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Misto funghi bosco
GREEN 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate barchette 
Patasnella
PIZZOLI 
600 g

(€3,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Cotoletta di pollo  
alla viennese/ 
spinacine Grancroccanti
AIA 
360 g

(€11,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mini arancine al ragù
CRAPANZANO 
400 g

(€6,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Cozze con guscio
PANAPESCA 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vongola con guscio
ARBI 
500 g

(€5,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Seppie pulite
ARBI 
skin 
400 g

(€17,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Gelato Nutella
FERRERO 
230 g

(€15,17 al kg)
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CURA PERSONAdal 5 al 15 Marzo

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,43

Detergente intimo
ROBERTS 
lenitivo/antibatterico/
delicato 
200 ml

(€7,15 al l)

€2,39

€1,19

Sapone liquido
FRESH&CLEAN 
profumazioni assortite 
300 ml

(€3,97 al l)

Solo con

€2,59

Shampoo
HEAD&SHOULDERS 
assortito 
250 ml

(€10,36 al l)

Solo con

Solo con

€2,69

Linea 
Deodoranti
BOROTALCO 
roll on/vapo/ 
spray/stick 

 a partire da

Solo con

€2,99

Dentifricio/spazzolino 
elettrico/ricambi
ORAL B 
75 ml

 a partire da

Solo con

€3,29

Linea
POLIDENT

 a partire da

Solo con

€3,19

Linea depilazione  
Venus
GILLETTE

 a partire da

Solo con

€1,59

Linea viso
NIVEA

 a partire da

Solo con

€0,59

Linea
NUVENIA 
assorbenti/proteggi slip/
mutandina

 a partire da

Solo con

€3,19

Linea
LINES SPECIALIST

 a partire da

€0,99

Fazzoletti decorati
REGINA DI CUORI 
x10

Solo con

€3,39

Pannolini  
Sole e Luna
PAMPERS 
taglie 2/3/4/5/6

Solo con

€1,49

Sapone liquido
BOROTALCO 
idratante 
250 ml

(€5,96 al l)
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CURA CASA dal 5 al 15 Marzo

SCONTO
PREMIATY5050%%

€4,99

Power pods
DASH 
assortito 
x19
€9,99

€3,99

SVELTO 
limone/aceto 
3x980 ml

(€1,36 al l)

Solo con

€9,99

Power gel
FINISH 
limone/fresh 
3x600 ml

(€5,55 al l)

Solo con

€3,49

Infinity clean spray/
ricarica 280/590 ml

€1,79

Greenactive/sgrassatore/
attivo spray 650/750 ml

CIF

Solo con

€2,19

Detergente per pavimenti
AMUCHINA 
assortito 
1,25 l

(€1,75 al l)

Solo con

€19,90

Detersivo in polvere 
power
DASH 
127 misurini

Solo con

€3,99

Additivo disinfettante
NAPISAN 
liquido 1 l/ 
polvere 500 g

Solo con

€1,69

Candeggina
ACE 
classica 
3 l

(€0,56 al l)

Solo con Solo con

€3,49

Linea
SWIFFER

 a partire da

€1,99

Bobina Mister
VIT 
500 strappi

Solo con

€1,99

Tuttofare
SCOTTEX 
2 lati diversi x2

Solo con

€1,99

Tovaglioli
REGINA 
maxi 
x250

Solo con
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AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

dal 5 al 15 Marzo

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Patè vitello e verdure/pollo e 
coniglio/agnello e tacchino 400 g

€0,59

Bocconcini vitello/pollo 
400 g

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Cibo secco per cani
FRISKIES 
junior 
1,5 kg

(€2,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Cibo secco per cani
FRISKIES 
nutrisoft  
manzo/pollo 
1,5 kg

(€3,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
400/405 g

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Biscotti per gatti
CATISFACTIONS 
gusti assortiti 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Cibo secco gatti
FRISKIES 
gusti assortiti 
375/400 g

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Lettiera
SIGNOR GATTO 
pure blue micro 
5 l

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Linea  
cibo per gatti
VINCENT DIET

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Caffettiera moka express
BIALETTI 
1/2 - 1/2/3 tazze

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€69,90

Batteria 
inox
ALLEGRO 
7 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€69,90

Forno a microonde
SAMSUNG 
20 l 
1150W



RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt  
fruit passion
MULLER 
gusti assortiti 
2x125 g

(€3,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt greco
KIONAS 
cocco e cacao/sacher 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Muu muu go
CAMEO 
80 g

(€11,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Piccante 
200 g

€2,59

Dolce 
200 g

Fetta di provolone
AURICCHIO

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Merenda
CITTERIO 
prosciutto cotto 
40 g

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Merenda
CITTERIO 
salame Milano/ 
bresaola della  
Valtellina IGP 
30 g

 a partire da

€2,19

Cacio Divino
ANTICA CASCINA

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Hipro
DANONE 
gusti assortiti 
160 g

(€6,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Hipro
DANONE 
pudding  cioccolato/
caramel/vaniglia 200 g

(€6,45 al kg)



€2,79

Biscotti ricchi
BALOCCO 
assortiti 
700 g

(€3,99 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Frollini cereali integrali
GALBUSERA 
con crema gianduia 
160 g

(€12,44 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Corn flakes
KELLOGG’S 
375 g

(€6,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Crusca d’avena BIO
NATTURA 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Hot dog  
extra long
DAILYBREAD 
320 g

(€5,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Cordon bleu
AMADORI 
con prosciutto cotto 
praga e mozzarella 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Fiori di orata/ 
fior di branzino
FINDUS 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Tentacoli di totano 
gigante a rondelle
ADRA 
400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Glassa croccante
PANEANGELI 
125 g

(€14,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pan bauletto
MULINO BIANCO 
cereali e soia 
400 g

(€3,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Pane classico a fette
SCHAR 
senza glutine 
330 g

(€9,67 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Crocchini con sale/pomodoro 
e origano 150 g

€1,29

Pane per tramezzino 
250 g

ROBERTO

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pancetta a cubetti
BERETTA 
dolce/affumicata 
2x75 g

(€19,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,50

Prosciutto  
crudo
TANZI 
100 g



PREZZI
PICCOLI

€2,79

Barretta
SPECIAL K 
cioccolato fondente/ 
latte/mirtilli rossi 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Oro
SAIWA 
fibrattiva/5 cereali 
integrale 420 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Oro Ciok
SAIWA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€3,29

B-ready 
Nutella
FERRERO 
x10

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Kinder cereali
FERRERO 
x9

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Kinder cards
FERRERO 
latte e cacao 
128 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Tavoletta  
di cioccolato
MILKA 
gusti e  
grammature  
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tavoletta di cioccolato 
Raffaello
FERRERO 
cocco e mandorla 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Amaretto morbido
FALCONE 
classico/pistacchio 
astuccio 
170 g

(€15,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Biscotti Canestrellini
BISCOTTIFICIO DI SASSELLO 125 g

(€9,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Cookies
DELACRE 
cioccolato/ nocciola 
136 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Kinder &Love
FERRERO 
37 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Kinder
FERRERO 
schoko-bons white 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Millevoglie
MATILDE VICENZI 
latta 390 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Cracker Belle Buone
GALBUSERA 
cereali/avena mix/
sesamo e mais 
200 g

(€12,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Olio di soia
VALSOIA 
1 l



PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cuore brodo/ 
di gusto
KNORR 
gusti assortiti 
x4

SCONTO
PREMIATY3030%%

Pasta
GAROFALO 
formati normali  
assortiti 
500 g

€2,49

Riso basmati
GALLO 
classico/blond 
500 g

(€4,98 al kg)

Solo con

€1,79

Decorticati  
Selezione d’Italia
SELECT 
legumi assortiti 
350 g/400 g

Solo con

€1,19

Piselli extrafini
BONDUELLE 
vaso vetro 
330 g

(€3,61 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Aria 0 con pasta madre 
1 kg

€1,19

Farina 00 classica 
1 kg

Farina
CAPUTO

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Pasta all’uovo
MOSCONI 
formati assortiti 
500 g

(€4,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso basmati
GALLO 
integrale/ 
rosso e nero 
500 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata  
500 g

€0,75

Polpa/pelati 
400 g

Pomodoro BIO
OHI VITA

PREZZI
PICCOLI

€0,69

LA ROSINA 
pomodorini/ 
datterini 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,72

Legumi lessati
VEGÈ 
fagioli borlotti/ 
fagioli cannellini/ 
ceci vaso vetro 
360 g

(€2,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fagioli borlotti  
alla cacciatora 400 g

€2,29

Tex mex 
400 g

Fagioli
BUD SPENCER

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mais
VALFRUTTA 3+1x160 g

(€3,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Pesto al tonno
RIO MARE 
gusti assortiti 
130 g

(€17,62 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pesto ligure  
con basilico DOP
ALBERTI 
170 g

(€14,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Noodles 
KNORR 
gusti e grammature 
assortite

 a partire da

QU
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€3,49

Filetti di salmone
NOSTROMO 
in olio di oliva/ 
naturale 
110 g

Solo con

€2,59

SPUNTÌ 
tonno/ 
prosciutto cotto/ 
salmone 
2x84 g

(€15,42 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tonno VEGÈ 
in olio di oliva 3x70 g

(€11,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tranci di tonno
RIOMARE 
in olio di oliva/ 
limone e zenzero/ 
limone 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tonno
NOSTROMO
Leggero 
3x60 g

(€13,28 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Tonno
NOSTROMO
Basso sale olio extra 
vergine di oliva 3x65 g

(€14,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Tonno
NOSTROMO
Zero/Pro+ 
3x65 g

(€13,28 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Aceto di mele
PONTI 
classico 
50 cl

(€3,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Mayonese VEGE’ 
tubo 143 g

(€5,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

SNEXT 
Rettangolini/ 
quadratini BIO  
assortiti 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Tuc crisp
SAIWA 
original/paprika 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Acqua minerale
FERRARELLE 
6x50 cl

(€0,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Acqua  
minerale  
naturale
VITASNELLA 
6x50 cl

(€0,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Bacon 
100 g

€0,99

Salati 
100 g

Tuc
SAIWA

€2,99

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€14,24 al kg)

Solo con

CO
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Solo con

€2,29

Linea  
AIR WICK

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Birra
PAULANER 
hell/weiss 
50 cl

(€2,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino
CORVO 
rosso/bianco/rosato 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€13,90

FERNET -BRANCA 
70 cl

(€19,86 al l)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Gran liquore
CASTAGNER 
choco + cialde 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecchino  
extra dry

€3,99

Spumante mini  
extra dry rosè

MASCHIO 
3x20 cl

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Cala forte Rosè Toscana/
Vermentino Toscana 75 cl

€4,49

Remole bianco/rosso 
75 cl

Vino IGT
FRESCOBALDI

Solo con

€3,99

Linea Syoss
PALETTE

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Bibite
SAN PELLEGRINO 
assortite 
4x20 cl

(€3,49 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,50

PEPSI 
classica/twist/max/ 
lime zero zuccheri 
33 cl

(€1,52 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Succo di frutta
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
6x125 cl

(€2,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Succo di frutta
ZUEGG 
mirtillo/melograno 
6x125 ml

(€6,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Deteinato limone/ 
pesca 50 cl

€0,50

Classico/zero zuccheri 
limone/pesca 50 cl

The
SAN BENEDETTO



€2,49

CITROSIL 
disinfettante multisuperfici/
Sgrassatore virucida/bagno 
virucida 650 ml

(€3,83 al l)

Solo con

€4,39

Disinfettante home 
protection CITROSIL 
lavanda spray 300 ml

(€14,63 al l)

€4,99

Ricambio turbo refill
VILEDA

Solo con

€21,90

Sistema
VILEDA 
turbo smart

Solo con

€5,99

Colorante per tessuto
COLORERIA ITALIANA 
trattamenti assortiti

Solo con

Solo con

€1,99

Linea 
DUCK

 a partire da

€3,49

Ammorbidente
MON AMOUR 
profumazioni assortite 
60 lavaggi

Solo con

€5,29

Profuma bucato
MON AMOUR 
blu mare 
220 ml

Solo con



SFOGLIA IL 
CATALOGO

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

Avellino 
Via Cione n.2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia
Via Belluno (accanto all’ospedale)

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

BuonaPasqua


